		UFFICIO
	TELEFONO
	E-MAIL

	Segretario Generale 
	0931871324 
	segretariogenerale@comune.palazzoloacreide.gov.it 

	Anagrafe, Stato Civile, Statistica e Elettorale 
	0931871256-283
	anagrafe@pec.comune.palazzoloacreide.gov.it 

	Biblioteca, Archivio 
	0931884037 
	bibliotecapalazzolo@sbrsiracusa.it 

	Economico - Finanziario - Personale 
	0931871296 
	serviziofinanziario@comune.palazzoloacreide.gov.it 

	Lavori Pubblici 
	0931871306
	lavoripubblici@comune.palazzoloacreide.gov.it 

	Polizia Municipale 
	0931881549 
	poliziamunicipale@comune.palazzoloacreide.gov.it 

	Segreteria e Affari Generali e Legali  
	0931871325 
	vicesegretario@comune.palazzoloacreide.gov.it 

	Servizi Sociali, Assistenziali e Scolastici 
	0931871314-315
	vicesegretario@comune.palazzoloacreide.gov.it 

	Tributi 
	0931871265 
	tributi.informatica@comune.palazzoloacreide.gov.it 

	Turismo e Beni Culturali 
	0931871260 
	turismo@pec.comune.palazzoloacreide.gov.it 

	Ufficio del Sindaco 
	0931871335 
	sindaco@comune.palazzoloacreide.gov.it 

	Ufficio del Vicesegretario 
	0931871325 
	vicesegretario@comune.palazzoloacreide.gov.it 

	Urbanistica 
	0931871298 
	urbanistica@comune.palazzoloacreide.gov.it




		Economato

	0931871271 
	economato@comune.palazzoloacreide.gov.it

	Personale
	0931871251
	[bookmark: _GoBack]serviziofinanziario@comune.palazzoloacreide.gov.it 




	


	



	



